- [۱۷]. کریمی، عباس؛ (۱۳۷۶). «احکام مفوضه در حقوق اسلامی». مجله دیدگاه‌های حقوقی، شماره هشتم، دانشکده علوم قضایی و خدمات اداری.

- [۱۸]. کلانتریان، مرتضی؛ (۱۳۷۳). بررسی مهمترین نظام‌های حقوقی داورى در جهان. تهران، دفتر حقوقی بین‌المللی جمهوری اسلامی ایران.
- [۱۹]. لطفی فتانی، اسماعیل؛ (۱۹۹۸م - ۱۴۱۸ق). *اختلاف الدّارین و اثره فی المناکحات و المعاملات*. القاهرة، دارالسلام للطباعة و النشر و التوزیع و الترجمة، الطبعة الثانية.
- [۲۰]. مجلس الاعلی للشؤون الاسلامیة؛ (؟). *موسوعة الفقه الاسلامی: الجزء الرابع*. جمهورية مصر العربية.
- [۲۱]. ممدوح، عبدالکریم؛ (۲۰۰۵م). *القانون الدولي الخاص: تنازع القوانين*. عمان، دارالثقافة للنشر و التوزیع.
- [۲۲]. وزارة الاوقاف و الشؤون الاسلامیة؛ (۲۰۰۴م - ۱۴۲۴ق). *الموسوعة الفقهیة: الجزء الثاني*. الكويت.
- [۲۳]. یعقوبی، احمد بن ابی یعقوب؛ (؟). *تاریخ الیعقوبی*. ج ۲، بیروت، دار صادر.

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی